Muskelkraft- und mechanisch betätigte Ventile
4/2-Wegeventile indirekt betätigt, G Va
4/2-Wege-Grundventil
mit Betätigungsaufsätzen
für Fronttafeleinbau
Auf diesem Ventil können wahlweise Be-
tätigungsaufsätze mit den genormten
Bnbau-0 22,5 oder 30,5 mm befestigt

Schloßschalter ^
Typ Q-22 Q-30
Bestellbezeichnung Grundventil 10192 SVS-4-Ve
Teile-Nr./Typ Betätigungsaufsätze siehe Tabelle Rückseite
Medium gefilterte, geölte oder gefilterte, nicht geölte Druckluft
Bauart Sitzventil, indirekt betätigt mit Rückstellfeder
Befestigungsall Fronttafeleinbau (Einbau-1; 22.5 und 30,5 mm), 2 Durchgangsbohrungen
Anschluß GWJ
Nennweite 3.5 mm
Normalnenndurchfluß (1 *4) 120 l/min
Druckbereich 2,8 bis 8 bar
Betätigungskraft bei 6 bar Betriebsdruck 8 N (0.8 kp)
Temperaturbereich -10 bis+60 C
Werkstoffe Gehäuse: AI, blau eloxiert, Kunststoff; Dichtungen:
Gewicht 0,205 kg
Änderungen vorbehalten 11.1/26-1
 Druckluft nach ISO 8573-1:2010 [-:-:-]Betriebsmedium
NBR
Muskelkraft- und mechanisch betätigte Ventile
4/2-Wegeventile indirekt betätigt, G Vs
Grundventil Typ SVS-4-Ve
'
=
'
=
•<
T
CD
0 ' f
s - •
T
CD
0 ' f D (D°©
ir>
1 ° o
;
o
— 8,5 - . - G I / 8 - «
— 36 _ 1 — 20 m-i
- 4 ' 5 - 36 -
1
Z U ^ . 3 0 ° ^ '
o 0
0
Einbaue)ffnung
Einbau-0 22,5 Einbau-0 30,5
O O:
-m 23 i — I
!
9
T f ?
— 315 » -
Betätigungsaufsätze
Typ T-22 P-22 PR-22
h - *29 - j t ,> -^ . n €
— *■» • -
* 3
1 f „ !
35 £ß 33
Betätigungsaufsätze
Farbe Betätigungskraft
bei 6 bar Betriebsdruck
Gewicht
kgTeile-Nr. Typ
Farbe Betätigungskraft
bei 6 bar Betriebsdruck
Gewicht
kg
9289 T-22-S schwarz 10 N ( - 1 kp) 0,016
9290 T-22-G gelb
10 N ( - 1 kp) 0,016
9997 T-22-R rot
10 N ( - 1 kp) 0,016